Reconocer 10 personalidad juridica y aprobar las bases constilutivos
de 10 IGLESIA "EVANGELICA MAHANAIM". las cuales eston contenidas en Escrituras
Publicas nurneros treinta y dos (32) de fecha quince de febrero de dos mil cinco.
moditicada mediante Escritura PUblica nomero doscientos ochenta y siete (287) de fecha
veintinueve de diciembre de dos mil cinco. ombos autorizadas en 10 ciudad de
Mazalenango. Departamento de Suchirepequez, por 10 Notaria Blanca Estela Rodriguez
Chun.

ARTICULO 2. Para el funcionamiento de cualquier proyecto 0 programa de los no